YTBEPX/AIO
Havansnuk YMVY
Hmutpues A.B.

PACIIMCAHHUE

y4eOHBIX 3aHATHH 2 Kypca HanpaBJjeHus moArorosku 38.03.01 dxonomuka.
IIpopuas «byxrajarepckuil y4er, aHaJIHu3 U ayAUT»(YCKOPEHHOE 00y4eHue)

ceccus 11.09-5.10.2017r.

Jlennb, yucio,
MecHI
Huxnsas
Hepess

Taps1
Bpems

1rp.

2 rp.

A b

IloneneabHUK

2/10

JK3aMeH- MaKpoIKoHoMuKa 1103

JK3aMeH- MaKpoIKoHoMuKa 1103

Bropuuk

3/10

JK3aMeH- Teopus Oyx yyera 778

JK3aMeH- Teopus Oyx yyera 778

=l NN AW N =N N AW -
@
[}
[}

Cpena

JK3aMeH- 1eHbI'H,KPeIuT,0aHKH!
303>

4/10 10-00

(5]

3 | 1200

14-00

N

JK3aMeH- 1eHbI'H,KPeIuT,0aHKH!
303>

16-00

8-00

YerBepr 10-00

5/10 1700

14-00

16-00

17-40

8-00

IIaTHuna 10-00

12-00

14-00

16-00

17-40

8-00

Cy060oTa 10-00

12-00

14-00

N B(WRIN| =T N|E| RN =N S |[R| N =]

16-00

COCTABUIJI
Hucneruep

TTonmuce
®UO ArakoBa P.M.




