

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Дмитриев А.В._____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 2 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика.
Профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»(ускоренное обучение)
сессия 11.09-5.10.2017г.

День, число, месяц Нижняя неделя	Пары	Время	1 гр.		2 гр.	
			A	B	A	B
Понедельник 2/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00	Экзамен- макроэкономика 110Э			
	5	16-00			Экзамен- макроэкономика 110Э	
	6	17-40				
Вторник 3/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00	Экзамен- теория бух учета 77В			
	4	14-00			Экзамен- теория бух учета 77В	
	5	16-00				
	6	17-40				
Среда 4/10	1	8-00	Экзамен- деньги,кредит,банки 303Э			
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00			Экзамен- деньги,кредит,банки 303Э	
	5	16-00				
Четверг 5/10	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	17-40				
Пятница	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				
	6	17-40				
Суббота	1	8-00				
	2	10-00				
	3	12-00				
	4	14-00				
	5	16-00				

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Атакова Р.М.